
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Juniores Maschi
Finale
Serie 1

1 5 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 59.97 59.57 1'59.54
2 4 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 1'00.80 1'00.31 2'01.11
3 7 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Genova Nuoto 1'00.41 1'01.89 2'02.30
4 2 MOZZACHIODI Elia 1993 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.81 1'01.90 2'02.71
5 3 GENTILE Stefano 1993 ITA Andrea Doria 1'00.34 1'03.50 2'03.84
6 6 GHETTINI Simone 1994 ITA Genova Nuoto 1'00.46 1'07.60 2'08.06
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Serie 2
1 4 CORDANI Paolo 1994 ITA Rari Nantes Spezia 59.88 1'04.66 2'04.54
2 3 VECCHIOLI Mattia 1994 ITA Andrea Doria 1'01.67 1'08.69 2'10.36
3 5 TROVATO Marco 1994 ITA Andrea Doria 1'01.68 1'11.30 2'12.98
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Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo
1 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 59.97 59.57 1'59.54
2 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 1'00.80 1'00.31 2'01.11
3 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Genova Nuoto 1'00.41 1'01.89 2'02.30
4 MOZZACHIODI Elia 1993 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.81 1'01.90 2'02.71
5 GENTILE Stefano 1993 ITA Andrea Doria 1'00.34 1'03.50 2'03.84
6 CORDANI Paolo 1994 ITA Rari Nantes Spezia 59.88 1'04.66 2'04.54
7 GHETTINI Simone 1994 ITA Genova Nuoto 1'00.46 1'07.60 2'08.06
8 VECCHIOLI Mattia 1994 ITA Andrea Doria 1'01.67 1'08.69 2'10.36
9 TROVATO Marco 1994 ITA Andrea Doria 1'01.68 1'11.30 2'12.98
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